10

11

12

13
14

15

PARTECIPANTE
BARATTA LUCA E.
BERTA RUBEN
BERTA RUBEN
BORGOGNO KETTY

CEMOLANI FRANCESCO FT Contemporane:

CESARETTI EVA

CLASSE

# TITOLO COLLEZIONE

FT Contemporane: 16 “Francesco Percivalle: il falsario dei due mondi”

SP Contemporane
SP Contemporane

FT Contemporane:

SP Moderna

DELMASTRO FABRIZIO SP Classica

DORIA CARLO

FORNI PAOLO
FUSATI ANDREA

GALLO ROBERTO

GIORGIANNI URANIA
KOFLER ERWIN
LAMBERTI LILIANO

LAMPARIELLO
ANTONIO

Tematica

FT Moderna

SP Classica

SP Contemporanei 60

Tematica

SP Classica

SP Classica

SP Moderna

80 “Storia postale delle missioni militari di paceliéme 1950- 2017
16 “Quando il trono di S. Pietro e vacante”
84 “I colori naturali della serie Castelli d’ltalia”

130 “Italia al lavoro nel mondo”

38 “Insolite destinazioni estere da e per il Regnadatia
Cartoline semplici e doppie 1893-1946"

“Per servizio di Sua maesta: relazioni postalRegno di Sardegna e Stati Esteri
dalle origini al 1851”

120 “Storia dell’Ocean Liner”

84

60 “I francobolli del C.L.N.”
16 “Gli uffici postali dell’antica provincia di Veneaidurante il Regno Lombardo Veneto
nel periodo filatelico 1850-1866

“Repubblica Italiana Serie Flora 1966-68
Affrancature dal 30.4.66 al 30.3.74

16 “Mini crociera tra le nuvole”

120 La posta nello Stato Pontificio durante I'epocdfifatelica 1815-1852

62 “Ducato di Parma dai Farnese ai Borbone di Spagna”

120 “Emissione Etiopia: corrispondenza per I'estero”



16
17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28
29
30

PARTECIPANTE
LAURENZI MARTINO
MEDICI FILIPPO

NEGRI NELLA

PALUMBO GIORGIO

PALUMBO GIORGIO

PASSONI MICHELE D.

PERRICONE GIULIO

PETRINI FABIO

PINI FLAVIO

PIRANI LUIGI

PIRANI LUIGI

PISTARINO FLAVIO

SOMMELLA BRUNO
TRAINA GIUSEPPE
VENERI ANIELLO

CLASSE
SP Moderna

FT Classica

FT Moderna

SP Classica

SP Classica

SP Classica

SP Classica

102
21

24

120

80

23

60

SP Contemporane 120

FT Contemporane: 120

SP Moderna

SP Moderna

SP Moderna

SP Classica

SP Diacronica

24

24

16

120
80

SP Contemporane 12

TITOLO COLLEZIONE

“ Communications between Italy and Great Britaimimiyithe Second World War”

“Francobolli delle Romagne”

“ Patrioti Valle Bormida: progettualita e concretizioni per il servizio postale”
“ La posta e la pubblicita”

“L’assedio di Parigi e le sue destinazioni”

“Frodi e falsi nella corrispondenza interna allatStPontificio (1816/1870)

“Vie di mare: un secolo di bolli identificativi d&lasporto marittimo in Sicilia(1798-
1898)”

“ La democratica 1 ottobre 1945- 31 dic 1952 StBwatale della serie”
“Le cartoline postali della democratica”
“La posta della rep. dell’Ossola”

“Servizi postali ausiliari dei comuni durante ilcéado Conflitto Mondiale”

“C.L.N. Valle Bormida ( la storia postale dell’ersisne nella corrispondenza degli
ideatori)”

“i francobolli di V.E. Il durante il Regno d’Itadl’

“The 1 lira stamps since the Ancient States uéoltalian Republic*

“Affrancature miste democratica imperiale”



31
32
33
34
35

PARTECIPANTE
VENERI ANIELLO
VENTURA SALVATORE
VITALE GIANNI

VITALE GIANNI
ZUCCHINI MARIO

CLASSE

#

SP Contemporane 96

SP Contemporane 12

SP Contemporane 48

SP Contemporane 120

Tematica

174

TITOLO COLLEZIONE

“La michelangiolesca: usi e tariffe postali”

“S. Giorgio usi isolati 4/6/57 - 5/1/87

“La Democratica nelle ammende al personale del&gio
“Le affrancature della Luogotenenza con la Demazat

“Dante Alighieri: riconoscimenti filatelici”



